[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  13 июля 2017 г.  №  719

      г. Курильск

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования «Курильский городской округ»

В целях обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1.1 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Г.В.Митрик
image1.png